
Société mise à jour19.09.2019 Président , e Adresse Localité Adresse E-Mail
1.Unions des Sociétés Locales Mario Gentilini Av. de la Gare 6 1462  Yvonand  gentilini@bluewin.ch

1 Amicale Badminton Yvonand Marie Fleury Ch. de Frouye 2 1462  Yvonand fleury@hispeed.ch

2 Amicale des sapeurs pompiers Mario-Aldo Gentilini Rue du Temple 3 1462  Yvonand m.a.gentilini@sunrise.ch

3 Amicale des Vides-Greniers Evelyne Perret-Gentil Rue du Temple 1 1462  Yvonand lapotee@gmail.com

4 Ass. Intérêts d'Yvonand (AIY) Bernard Krieger Ch. De la Plage 20 1462  Yvonand 1462.bernard@gmail.com

5 Basket-Ball Club Pascal Yerly Avenue Haldimand 71 1400  Yverdon-les-Bains yerly.pascal@bluewin.ch

6 Chœur Harmonie Marc-Henri Chautems Clos du Levant 2 1537 Champtauroz mh.chautems@gmail.com

7 Club de Tennis de Table Yves Mingard Rue des Vergers 3 1462  Yvonand ctt.yvonand@gmail.com

8 Club Pétanque Benoît Labit Club de Pétanque d'Yvonand1462  Yvonand blabit@bluewin.ch

9 C.N.T.Y. Nicolas Bellon Rue des Berges 40 1530  Payerne info@cnty.ch

10 Communauté Catholique Michel Diacon Chemin de la Cure 2 1462  Yvonand m.diacon@bluewin.ch

11 Compagnie des Sables Stéphane Raymondaz Rue du Pressoir 1 1463  Rovray stephane.raymondaz@rovray.ch

12 Corps Musique Olivier David Rue du Lac 8 1462  Yvonand president@fanfareyvonand.ch

13 Ecole de Musique Pomy-Yvonand Christian Pellaux Chemin Aux Oies 13 1405  Pomy cpellaux@bluewin.ch

14 Espace Gutenberg Jean-Pierre Grossrieder Rue de Priales 8 1462  Yvonand jp.grossrieder@hispeed.ch

15 F.C.Yvonand Soprano Marinelli FC Yvonand 1462  Yvonand info@fcyvonand.ch

16 F.C.Yvonand Juniors Alexandre Fallet Ch. de la Carrière 6 1464 Chavannes-le-Chêne alex.fallet@forma-conseil.ch

17 F.C.Yvonand séniors Luis Llaca Lilas 6 1462  Yvonand llaca.family@hispeed.ch

18 F.S.G. Jeremy Aubert Case postale 26 1462  Yvonand jere.aubert@gmail.com

19 Gym. Hommes Cyril Ottonin Impasse du Siau 10 1462  Yvonand cyril.ottonin@bluewin.ch

20 Jeunesse de la Mauguettaz Arnaud Baudraz Rue du Milieu 16 1404  Villars-Epeney arnaud-baudraz@hotmail.com

21 Jeunesse d'Yvonand Paul Corday Sté de Jeunesse d'Yvonand 1462  Yvonand paul.corday@hotmail.com

22 Paroisse Protestante Cosette Courvoisier 1463  Yvonand cosette.courvoisier@bluewin.ch

23 Paysanne Vaudoise d'Yvonand Eliane Thuillard-Chevalley En Frémerin 1 1415  Démoret e.thuillard59@gmail.com

24 Pêcheurs en Rivière Frédy Steinmann Av. Mordagne 15 1462  Yvonand fredy.steinmann@hotmail.com

25 Pleins-Jeux Claudine David Perrausaz 28 1442 Montagny-près-Yverdon info@pleins-jeux.ch

26 Samaritains Laetitia Mooser Rue du Pressoir 6B 1463  Rovray samayvonandenv@outlook.com

27 Société de Tir Sportif  Y & la MauguettazJacques Schlosser Ch.du Petit Marais 8 1462  Yvonand info.societedetiryvonand@bluewin.ch

28 Société Hippique Erwan Michaudet Condémines 10b 1463  Rovray marrel.plastiques@fastnet.ch

29 SwissKite Club Yvonand Marc Vessaz Route du Rin 28 1563  Dompierre marcvessaz@gmail.com 

30 Tennis Club Gulian Couvreur Chemin de la Paix 4 1462  Yvonand President@tcyvonand.ch

31 Twirling du Nord Vaudois Antoinette Aubry Case postale 133 1462  Yvonand aubryantoinette69@gmail.com

32 Volleyball d'Yvonand Valérie Ottonin Impasse du Siau 10 1462  Yvonand valerie.ottonin@bluewin.ch

33 Wake-Attitude Samuel Champod Grande Rue 30 1436  Treycovagnes sam.champod@gmail.com

fireflie démission fin d'activité AG 2019
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